
Huidige CAO lonen per 01-01-2020                 

    2,00% is de cao verhoging vanaf 01-01-2021, indien dit onder het niveau van 100 euro blijft wordt je cao verhoging 100 euro !      

                    

 RSP 100% 2,00% Wordt: Percentage:  RSP 95% 2,00% Wordt: Percentage:  RSP 90% 2,00% Wordt: Percentage:  RSP 85% 2,00% Wordt: Percentage: 

Sg 1 2583,89 51,68 100 3,87%  2454,70 49,09 100 4,07%  2325,50 46,51 100 4,30%  2196,31 43,93 100 4,55% 

Sg 2 2717,55 54,35 100 3,68%  2581,67 51,63 100 3,87%  2445,80 48,92 100 4,09%  2309,92 46,20 100 4,33% 

Sg 3 2943,01 58,86 100 3,40%  2795,86 55,92 100 3,58%  2648,71 52,97 100 3,78%  2501,56 50,03 100 4,00% 

Sg 4 3172,88 63,46 100 3,15%  3014,24 60,28 100 3,32%  2855,59 57,11 100 3,50%  2696,95 53,94 100 3,71% 

Sg 5 3497,48 69,95 100 2,86%  3322,61 66,45 100 3,01%  3147,73 62,95 100 3,18%  2972,86 59,46 100 3,36% 

Sg 6 3906,91 78,14 100 2,56%  3711,56 74,23 100 2,69%  3516,22 70,32 100 2,84%  3320,87 66,42 100 3,01% 

Sg 7 4468,72 89,37 100 2,24%  4245,28 84,91 100 2,36%  4021,85 80,44 100 2,49%  3798,41 75,97 100 2,63% 

Sg 8 5020,63 100,41    4769,60 95,39 100 2,10%  4518,57 90,37 100 2,21%  4267,54 85,35 100 2,34% 

Sg 9 5946,87 118,94    5649,53 112,99    5352,18 107,04    5054,84 101,10   

Sg 10 7375,13 147,50    7006,37 140,13    6637,62 132,75    6268,86 125,38   

Sg 11 8937,55 178,75    8490,67 169,81    8043,80 160,88    7596,92 151,94   

                    

 RSP 80% 2,00% Wordt: Percentage:  RSP 75% 2,00% Wordt: Percentage:  RSP 70% 2,00% Wordt: Percentage:  RSP 65% 2,00% Wordt: Percentage: 

Sg 1 2067,11 41,34 100 4,84%  1937,92 38,76 100 5,16%  1808,72 36,17 100 5,53%  1679,53 33,59 100 5,95% 

Sg 2 2174,04 43,48 100 4,60%  2038,16 40,76 100 4,91%  1902,29 38,05 100 5,26%  1766,41 35,33 100 5,66% 

Sg 3 2354,41 47,09 100 4,25%  2207,26 44,15 100 4,53%  2060,11 41,20 100 4,85%  1912,96 38,26 100 5,23% 

Sg 4 2538,30 50,77 100 3,94%  2379,66 47,59 100 4,20%  2221,02 44,42 100 4,50%  2062,37 41,25 100 4,85% 

Sg 5 2797,98 55,96 100 3,57%  2623,11 52,46 100 3,81%  2448,24 48,96 100 4,08%  2273,36 45,47 100 4,40% 

Sg 6 3125,53 62,51 100 3,20%  2930,18 58,60 100 3,41%  2734,84 54,70 100 3,66%  2539,49 50,79 100 3,94% 

Sg 7 3574,98 71,50 100 2,80%  3351,54 67,03 100 2,98%  3128,10 62,56 100 3,20%  2904,67 58,09 100 3,44% 

Sg 8 4016,50 80,33 100 2,49%  3765,47 75,31 100 2,66%  3514,44 70,29 100 2,85%  3263,41 65,27 100 3,06% 

Sg 9 4757,50 95,15 100 2,10%  4460,15 89,20 100 2,24%  4162,81 83,26 100 2,40%  3865,47 77,31 100 2,59% 

Sg 10 5900,10 118,00    5531,35     5162,59 103,25    4793,83 95,88 100 2,09% 

Sg 11 7150,04 143,00    6703,16     6256,29 125,13    5809,41 116,19   
 




